
 

 Piazza San Marco, 4 Firenze 
+39 055 2757265 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Il Direttore Generale 

 

VISTI 

• il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche;  

• il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

• il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca; 

• il Contratto Collettivo Integrativo vigente dell’Università di Firenze; 

• il conto CO.04.01.01.02.04.01 “Indennità di responsabilità al personale tecnico amministrativo a tempo 

indeterminato”; 

 

VISTI inoltre  

• il D.D. 1946/2023 con cui, tra l’altro, veniva confermato al dott. Paolo Corradini l’incarico di responsabile 

dell’Unità Adempimenti fiscali, dal 01/01/2024 al 31/12/2026; 

• la cessazione dal servizio del dott. Paolo Corradini per volontarie dimissioni, rassegnate con nota prot. 

26066/2024, a decorrere dal 01/07/2024; 

• il D.D. 676/2024 di approvazione atti con cui, a esito della PEV di cui al bando ex D.D. 86/2024, la dott.ssa 

Silvia Puccetti viene dichiarata vincitrice per il profilo contabile-fiscale e assunta nell’Area dei Funzionari 

dal 23/05/2024, con afferenza presso l’Unità Adempimenti Fiscali;    

 

RITENUTO  

• opportuno garantire la continuità del presidio dell’Unità Adempimenti Fiscali; 

• di confermare allo stato per l’Unità Adempimenti Fiscali, di secondo livello, la pesatura in fascia base;   

• sentita la Dirigente dell’Area e acquisita la disponibilità dell’interessata, di affidare alla dott.ssa Silvia 

Puccetti l’incarico di responsabile dell’Unità Adempimenti Fiscali, dal 01/07/2024 fino al 30/06/2027; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

DECRETA 

 

• di affidare alla dott.ssa Silvia Puccetti l’incarico di responsabile dell’Unità Adempimenti Fiscali, dal 

01/07/2024 fino al 30/06/2027; 

• di erogare alla dott.ssa Silvia Puccetti l’indennità di responsabilità relativa all’incarico attribuito nella 

misura corrispondente alla pesatura base per le Unità di secondo livello assegnate a personale dell’Area 

dei Funzionari, a valere sul conto CO.04.01.01.02.04.01 “Indennità di responsabilità al personale tecnico 

amministrativo a tempo indeterminato” del Bilancio unico di previsione. 

 

 

Firenze,                                                                                     

                                                                                                         Il Direttore Generale 

                                                                                                    (dott. Marco Degli Esposti) 


		2024-06-26T10:52:44+0200
	Marco Degli Esposti




